Abdülazîm ed-Dîb), Devha 1398, II, 581-584; Ebü'l-Muzaffer es-Sem'ânî, *Ķavâ'irü'l-edille* (nşr. M. Hasan İsmâil eş-Şâfiî), Beyrut 1997, s. 137; Pezdevî, *Kenzü'l-vüşûl* (Abdülazîz el-Buhârî, *Keşfü'l-esrâr* içinde, nşr. Muhammed el-Mu'tasim-Billâh el-Bağdâdî), Beyrut 1417/1997, III, 431-442; Şemsüleimme es-Serahsî, *el-Uşûl* (nşr. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî), Beyrut 1393/1973, II, 144-149; Gazzâlî, *el-Müstasfâ*, Bulak 1324, II, 332; a.m.f., *Şifâ'ü'l-ğalil* (nşr. Hamed el-Kebîsî), Bağdad 1390/1971, s. 204; a.m.f., *el-Menhûl* (nşr. M. Hasan Heyto), Dimaşk 1400/1980, s. 385; Âleddin es-Semerikandî, *Mizânü'l-uşûl* (nşr. Abdülmelik Abdurrahman es-Sa'dî), Bağdad 1407/1987, II, 895-898; Şehristânî, *Nihâyetü'l-ikdâm* (nşr. Ahmed Ferîd el-Mezîdî), Beyrut 2004, s. 222-232; İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctehid*, I, 6, 12; İbn Kudâme, *Rauzatü'n-nâzir*, II, 218; Âmidî, *Ebkârü'l-efkâr* (nşr. Ahmed Ferîd el-Mezîdî), Beyrut 2002, I, 580-595; Şehâbeddin ez-Zencânî, *Tahrîcü'l-fürû' 'ale'l-uşûl* (nşr. M. Edîb Sâlih), Dimaşk 1382/1962, s. 38-46; İzzeddin İbn Abdüsselâm, *Ķavâ'idü'l-aĶkâm*, Beyrut, ts. (Dârü'l-kütübi'l-ilmîyye), I, 18; Abdülazîz el-Buhârî, *Keşfü'l-esrâr* (nşr. Muhammed el-Mu'tasim-Billâh el-Bağdâdî), Beyrut 1417/1997, III, 431-442; Sadrüşşeria, *et-Tavzîh fi halli ħavâmi'izü't-TenkiĶih* (Teftâzânî, *ŞerĶu't-TelviĶ* içinde), Kahire 1377/1957, II, 64-65; Adudüddin el-İcî, *el-MevâĶif*, Beyrut, ts., s. 331-332; Şâtîbî, *el-MuvâĶâĶât*, Beyrut 1991, II, 297-310; Teftâzânî, *ŞerĶu't-TelviĶ*, Kahire 1377/1957, II, 64-65; a.m.f., *ŞerĶu'l-Makâsid* (nşr. Abdurrahman Umeyre), Beyrut 1409/1989, II, 113-116; IV, 301-306; Ali b. Süleyman el-Merdâvî, *et-TaĶbir şerĶu't-Tahrîr* (nşr. Ahmed b. Muhammed es-SerrâĶ), Riyad 1421/2000, VII, 3363-3367; İzmîrî, *Ķâsiye 'alâ Mir'âti'l-uşûl*, İstanbul 1309, II, 301-303; Bahrülülüm el-Leknevî, *Fevâihü'r-raĶamât* (Gazzâlî, *el-Müstasfâ* içinde), Bulak 1324, II, 293-295; M. Mustafa Şelebî, *Ta'lîlü'l-aĶkâm*, Beyrut 1401/1981, s. 97-111.

H. YUNUS APAYDIN

TA'LİM-i EDEBİYYÂT

(تعليم ادبيات)

Recâizâde Mahmud Ekrem'in
(ö. 1914)

yeni bir metotla hazırladığı edebiyat
bilgi ve teorisi kitabı.

Recâizâde'nin Mekteb-i Mülkiye'de verdiği ders notlarından oluşan *Ta'lim-i Edebiyyât* 1860'lı yıllardan itibaren başlayan Batı tesirindeki yeni Türk edebiyatı örnekleri göz önünde bulundurularak kaleme alınmıştır.